[image: image1.png]P

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30.03.2015 г. № 41
      с. Черный Яр
 Об исполнении бюджета муниципального образования «Черноярский район» за 2014 год
Рассмотрев представленный Администрацией муниципального образования «Черноярский район» отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Черноярский район» за 2014 год, в соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования «Черноярский район», учитывая заключение Контрольно-счетной палаты МО «Черноярский район», Совет муниципального образования «Черноярский район»

РЕШИЛ:

1.Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Черноярский район» за 2014 год по доходам в сумме 505341,3 тыс. рублей, по расходам в сумме 501703,0 тыс. рублей, по источникам финансирования (профицит)  3638,1 тыс. рублей.
2. Утвердить доходы бюджета по кодам классификации доходов бюджета, видам, подвидам, согласно приложению №1 к настоящему решению.

3. Утвердить расходы бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению №2 к настоящему решению.

4. Утвердить расходы бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению № 3 к настоящему решению.

5. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета по кодам классификации, кодам групп, подгрупп, статей и видов согласно приложению №4 к настоящему решению.
   6. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

 7. Опубликовать настоящее решение в газете «Черноярский вестник «Волжанка».
Председатель Совета муниципального

образования «Черноярский район»

А.В. Левченко
Глава муниципального образования

«Черноярский район»

Д.М.Заплавнов
PAGE